
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.147.693,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.663.312,27 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.629.775,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.163.762,72 zł, 

- wydatki majątkowe 10.466.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FE4F0A-151C-4E42-8AFB-4D5881242D13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 219,53 168 025,53

Urzędy wojewódzkie 82 581,00 90 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 581,00 90 387,00

51 139 887,80 51 147 693,80

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

7 806,00

75011 7 806,00

7 806,00

Razem: 7 806,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FE4F0A-151C-4E42-8AFB-4D5881242D13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 731 111,50 3 738 917,50

Urzędy wojewódzkie 197 093,00 204 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 155,00 150 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 046,00 6 852,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 721 270,50 2 721 270,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 336,00 66 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 979,00 375 169,00

801 Oświata i wychowanie 15 123 423,79 15 123 423,79

Szkoły podstawowe 9 537 923,16 9 537 923,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 216,00 163 597,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 654,00 76 272,20

Przedszkola 3 083 441,29 3 083 441,29

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 2 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 335,00 20 335,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 606 309,65 606 309,65

Świetlice szkolne 512 467,65 512 467,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 052,00 4 552,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 744,00 5 244,00

53 621 969,10 53 629 775,10Razem:

0,00

0,00

0,00

-618,20

618,20

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

7 806,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

7 806,00

75011 7 806,00

7 000,00

806,00

0,00

-1 190,00

1 190,00

75023

80101

80104

85401

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FE4F0A-151C-4E42-8AFB-4D5881242D13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 051,00 102 857,00

Urzędy wojewódzkie 82 581,00 90 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 581,00 90 387,00

13 511 058,68 13 518 864,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 95 051,00 102 857,00

Urzędy wojewódzkie 82 581,00 90 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 581,00 89 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 806,00

13 511 058,68 13 518 864,68

75011

Rozdział Zmiana
7 806,00

7 806,00

7 000,00

806,00

Razem: 7 806,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

7 806,00

75011 7 806,00

7 806,00

Razem: 7 806,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FE4F0A-151C-4E42-8AFB-4D5881242D13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




